
e DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 1990 r. Nr 11 Poz. 68—70

TREŚĆ

Zarządzenia wojewódzkiego Komisarza 
wyborczego w Łodzi

Poz.
68 — Nr 1 /90 z dnia 2 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia 

liczby radnych wybieranych do rad gmin w województwie 
łódzkim.

69 — Nr 3/90 z dnia 9 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia
liczby radnych wybieranych do rad gmin w Andrespolu i Brój- 
cach.

70 — Nr 4/90 z dnia 9 kwietnia 1990 roku w sprawne ustalenia
okręgów wyborczych dla wyborów do rad miejskich i rad 
gmin w województwie łódzkim.

68

ZARZĄDZENIE NR 1/90
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 2 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin 
w województwie łódzkim

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. nr 16, poz. 96) i art. 17 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. nr 16, poz. 95), 
na wniosek Prezydenta Miasta Łodzi — zarządzam, co następuje:

5 1. Ustalam dla poszczególnych rad miejskich i rad gmin w wo-
jewództwie łódzkim, następującą liczbę radnych:

w Łodzi — 80
w Głownie — 24
w Konstantynowie — 24
w Ozorkowie — 28
w Pabianicach — 36
w Zgierzu — 32
w Aleksandrowie — 28
w Strykowie — 22
w Andrespolu — 20
w Brójcach — 18
w Głownie — 18
Nowosolna — 15
w Ozorkowie — 18
w Pabianicach — 22
w Parzęczewie — 18
w Rzgowie — 20
w Zgierzu — 22
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Grzegorz Szkudlarek

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dla:
— Rady Gminy w Andrespolu liczbę 21 radnych.
— Rady Gminy w Brójcach liczbę 19 radnych, wybieranych 

w wyborach mających odbyć się w dniu 27 maja 1990 r.

§ 2. W § 1 zarządzenia Nr 1/90 Wojewódzkiego komisarza Wy­
borczego w Łodzi z dnia 2 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia liczby 
radnych, wybieranych do rad gmin w województwie łódzkim po 
słowie:

— „w Andrespolu” liczbę „20” zastępuje się liczbą „21”
— „w Brójcach” liczbę „18” zastępuje się liczbą „19”.

§ 3.. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Grzegorz Szkudlarek

70

ZARZĄDZENIE NR 4/90 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 9 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyborów do 
rad miejskich i rad gmin w województwie łódzkim.

Na podstawie art. 14 w związku z art. 118 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96), na wniosek prezydiów rad narodowych 
stopnia podstawowego województwa łódzkiego

zarządzam, co następuje:

69

ZARZĄDZENIE NR 3/90 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 9 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin 
w Andrespolu i Brójcach

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96), po rozpatrzeniu 
wniosków prezydiów gminnych rad narodowych w Andrespolu 
i Brójcach.

§ 1. Ustalam granice i numery okręgów jednomandatowych dla 
wyborów do rad gmin w województwie łódzkim, według załączników 
od Nr 1 do Nr 14 do zarządzenia.

§ 2. Ustalam liczbę okręgów wielomandatowych dla wyborów 
do rad miejskich, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybie­
ranych w każdym okręgu w województwie łódzkim, według załącz­
ników od Nr 15 do Nr 17 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Grzegorz Szkudlarek



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 76 — Poz. 70

Załącznik Nr 1

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście Głownie dla 
wyboru Rady Miejskiej

5530 <V-
O
Im<Ł>
8 s 
Z

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 rad

ny
ch

 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 2 3

1 Czerwona, Dworska, Graniczna, Górna, Jasna, ■ 
Kamieńska, Konarskiego, 22 Lipca, Nowa, Plac 
Reymonta, Sowińskiego, Sportowa, Sporna, Spół­
dzielcza, Szkolna, Świerczewskiego, Wiejska, Wi­
gury, Wiśniowa, Wysoka, Żwirki

1

2 ■ Bielawska, Chopina, Grunwaldzka, Kilińskiego, 
Łąkowa, Łysogórska, Marchlewskiego, Orzeszko­
wej, Przyląkowa, Robotnicza, Wesoła, Złota

1

3 Osiedle Sikorskiego, Bloki Spółdzielcze, Blok Nr
1, Blok Nr. 2', Blok Nr 5

1

4 Osiedle Sikorskiego, Bloki WZMot:
Blok Nr 3, Blok Nr 7, Blok Nr 8, Blok Nr 9,
Blok Nr 10, Blok Nr 11, Blok Nr 12, Blok Nr 19

1

5 Osiedle Sikorskiego, Bloki WZMot:
Blok Nr 13, Blok Nr 14, Blok Nr 21, Blok Nr 23,
Blok Nr 27

1

6 Ostrołęcka, Ściegiennego, Targowa, Wyspiańskiego, 
Żeromskiego

1

7 Czackiego, Czarneckiego, Kasprowicza, Kopernika, 
Kościuszki, Kraszewskiego, Leśna, Morska, Pla­
żowa, Emilii Plater, Sasanek, Skłodowskiej, Struga

1

8 Słowackiego, Spacerowa, Sosnowa, Wojska Pol­
skiego

1

9 Boczna, Cicha, Dorzeczna, Garbarska, Krótka, • 
Łowicka, Młynarska, Plac Wolności, Strażacka, 
Szymańskiego,. Wąska, T^lna

1

10 Swoboda: Blok Nr 1, Blok Nr 2, Blok Nr 3, 
Blok Nr 4, Blok Nr 5, Blok Nr 6, Blok Nr 7, 
Blok Nr 8, Blok Nr 9

1

11 Dąbrowskiego, Gwardii Ludowej, Kasprzaka, Ko­
lejowa,^Koralowa, Limanowskiego, Łódzka, Mala, 
Myśliwska, Nałkowskiej, Plac Kazimierza, Zgierska

1

12 Błotna, Narutowicza, Okrzei, Ordona, Partyzantów, 
Piątkowska, Prosta, Prusa, Północna, Rybacka, 
Sienkiewicza, Śląska, Traugutta, Wilcza, Wodna, 
Zakopiańska

1

13 Barlickiego, Grzybowa, Karasicka, Lewa, Mo- 
dzydla, Południowa, 18-go Stycznia, Zabrzeżniań- 
ska

1

14 Bloki ZPZ, Buczka, Dębowa, Makuszyńskiego, 
Nowotki, Łączna, Olszowa, Piękna, Prawa, Prze­
łajowa, Rodzinna, Skokowskiego, Skrętna, Topo­
lowa

1

15 Akacjowa, Asnyka, Bartnicza, Główna, Harcerska, 
Jesionowa, Jodłowa, Konarowa, Miła, Miodowa, 
Modrzewiowa, Ogrodnicza, Okrężna, Pasterska

1

16 Piaskowa, Podleśna, Ptasia, Sucha, Świerkowa, 
Torowa, Woskowa, Wrzosowa, Zachodnia, Zagaj- 
nikowa, Zakręt, Zielona, Ziewanicka

1

17 Sikorskiego, od Fornalskiej do trasy 71,
Westerplatte

1

18 9-go Maja, Krasickiego, Kwiatowa, PKWN, 
Sucharskiego, Wyzwolenia, Zwyc. Monte Cassino

1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Głownie, ul. Mły­
narska nr 15, telefony nr nr 55-60-27 lub 142 i 151.

1 2 3

19 Osiedle Kopernika: Blok Nr 2, Blok Nr 3,
Blok Nr 4

1

20 Osiedle Kopernika: Blok Nr 7, Blok Nr 8, Blok
Nr 9, Blok Nr 10, Blok Nr 11, Blok Nr 12

21 Osiedle Kopernika: Blok Nr 13, Blok Nr 14, Blok
Nr 15, Blok Nr 16, Blok Nr 17

1

22 Kopernika, Blok Remo, Blok Słowackiego 1

23 Broniewskiego, Fabryczna, Fornalskiej, Huta
Józefów, Kopernika 37, Polna, Solskiego

1

24 Bloki WZMot, Mickiewicza, Pstrowskiego, Sikor­
skiego od WZMot do Fornalskiej, Tuwima.

1

Załącznik Nr 2

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście Konstantynowie 
Łódzkim dla wyboru Rady Miejskiej

| Nu
m

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego a ra
dn

yc
h 

ra
ny

ch
 

ęg
u

Li
cz

b:
 

w
yb

ie o*
1 2 3

1 Ulice: Armii Czerwonej, Cegielniana, Działkowa, 
Kościelna, 22-go Lipca — nr nieparzyste, 
Łąkowa, Łódzka od nr 34 do nr 65, Mokra

1

2 ' Ulice: Boczna, Dąbrowa, Graniczna, 22-go Lipca 
nr parzyste, Nowa, Ogrodowa, Spółdzielcza, 
Srebrna Dąbrowa, Warzywnicza.

1

3 Ulice: Browarna, Chmielna, Górna, Jęczmienna,
Kątna, Miodowa, Nasienna, Piwna, Słodo­
wa, Plac Wolności

1

4 Ulice: Buczka, Konopnickiej, Lutomierska, Łużyc­
ka, Mickiewicza, Orzeszkowej, Polna, Rsze- 
wska, Sienkiewicza

1

5 Ulice: Akacjowa, Bechcice, Brzozowa, Bukowa, 
Czereśniowa, Dębowa, Ignacew, Jarzębinowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 
od nr 1 do nr 49, Konwaliowa, Modrzewio­
wa, Krzywa, Leszczynowa, Lipowa, Liś­
ciasta, Miroslawice, Poziomkowa, Rszew 
Legionowo, Sasankowa, Sosnowa, Wiśniowa, 
Wodociągowa, Wrzosowa, Zielona

1

• 6 Ulice: Łaska nr parzyste, Łódzka od nr 1 do 
nr 30, Plac Kościuszki

1

7 Ulice: 1-go Maja, Piaskowa, Srebrzyńska 1
8 Ulice: Cmentarna, Józefów, Kilińskiego, Łaska 

nr nieparzyste, Moniuszki
1

9 Ulice: Baczyńskiego, Broniewskiego, Kasprowicza, 
Kochanowskiego, Kolejowa, Kołłątaja, 
Kruczkowskiego, Leśna, Nałkowskiej, Paw­
likowskiej, Południowa, Prusa, Reja, Rey­
monta, Tetmajera, Tuwima, Wyspiańskiego, 
Zagaj nikowa, Żeleńskieago

1

10 Ulice: Kopernika 1
11 Ulice: Sucharskiego Nr 5, 7, 9 i 11 1
12 Ulice: Narutowicza, Sucharskiego Nr 13 i 15 1
13 Ulice: Dolna, Słowackiego 1



Dziennik Urzędowy Wojewódzibwa Łódzkiego Nr 11 — 77 — Poz. 70

1 2 3 1 2 ‘ 1 3

14 Ulice: Dąbrowska, Gdańska, Krótka, Nowotki, 
Północna, C. Skłodowskiej, Żeromskiego 1

14 Ul. 40-lecia PRL 1
15 Ul. Nowy Rynek 1

15 Ulice: Świerczewskiego od nr 1 do nr 13/15
i nr 16 1

16 Ulice: Adamówek, Kochanowskiego, Lipowa,-
1-go Maja; Nowotki, Południowa, Wodna, 
Wspólna 116 Ulice: Aleja Kombatantów, Świerczewskiego nr 14,

17, 18, 19 i 20 1 T7 Ulice: Kołłątaja, Rataja, Małachowskiego, Nowe 
Miasto, Piłsudskiego, Reja 117 Ulice: Świerczewskiego od nr 22 do nr 33 1

18 Ulice: Świerczewskiego od nr 34 do nr 42 1 18 Ulice: Obr. Westerplatte, Tkacka 6, Tkacka 8 1
19 Ulice: 19-go Stycznia . 1 19 Ul. Zawadzkiego 1, 2, 3, 4, 5 1
20 Ulice: Daszyńskiego, Kaczeńcowa, Kwiatowa,

8-go Marca 1
20 Ul. Zawadzkiego 6, 7, 8, 10, 12 1
21 Ul. Lotnicza 2, 2A, 4, 4A, 6, 6A 1

21 Ulice: Zgierska od nr 1 do nr 19 . 1 22 Ul? Lotnicza 8, 8A, 10, 10A 1
22 Ulice: Zgierska od nr 20 do nr 29 1 23 Ul. Bema ’ 1
23 Ulice: Zgierska od nr 30 do nr 40 1 24 Ulice: Przędzalniana, Sikorskiego — lewa strona, 

Sikorskiego 30, 31, 32, Włókiennicza 124 Ulice: Aleksandrowska, Klonowa od nr 75 do 
nr 92, Kręta, Nadrzeczna, Niesięcin, Po­
przecina, Zgierska od nr 41 do nr 100

1 25 Ul. Sikorskiego 27, 28, 29 1
26 Ul. Staszica 1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Konstantynowie 
Łódzkim, ul. Zgierska nr 14 tel. nr 11-15-61.

Załącznik Nr 3

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście Ozorkowie 
dla wyboru Rady Miejskiej

27 Ul. Mielczarskiego 1
28 Ul. Zachodnia 1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Ozorkowie, 
u). Wigury Nr 1, telefon Nr 18-12-06

Załącznik Nr 4

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście i gminie Alek­
sandrów Łódzki dla wyboru Rady Miasta i Gminy,

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h'
 

w
yb

ie
ra

ny
ch

 
w

 ok
rę

gu

N
ue

r o
kr

ęg
u

Granice okręgu wyborczego

Li
oz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 2 3

1 Ulice: Graniczna, Grzybowa, Kowalewicka, 
Krótka, Krzeszewska, Marchlewskiego, 
Nowokrzeszewska, Sosnowa, Tartaczna, 
Wiejska, Wschodnia

/

1

1 2 3

1 Daszyńskiego do nr 9 • 1

2 Ulice: Brzozowa, Dębowa, Jodłowa, Klonowa, 
Leśna, Liściasta, Podleśna, Świerkowa, 
Zagajnikowa 1

2 Daszyńskiego od nr 10 do nr 38 1
3 Aleja 1 Maja, Daszyńskiego od nr 39 • 1
4 Armii Czerwonej, Łęczycka, Ściegiennego 1

3 Ulice: Górna, Krasickiego, Obr. Stalingradu, 
Partyzantów, Piaskow’a, Poprzeczna 1

5 Curie-Skłodowskiej, Dębowa, Dzierżyńskiego, 
Górna, Kaczeńcowa, Kątna, Kołłątaja, Now'o- 
rudna, Pusta, Rudna, Sienkiewicza, Staszica, 
Targowy Rynek, Wąska, Żeromskiego 1

4 Ulice: Łączna, Polna, Różana, 18-go Stycznia, 
Wiatraczna 1

5 Ulice: Cicha, Cmentarna, Dolna, Kilińskiego, 
Rzemieślnicza, Zgierska 1

6 Aleja Wyzwolenia do nr 11A 1
7 Aleja Wyzwolenia od nr 12 do nr 15 1

6 Ulice: B. Joselewicza, Buczka, Kościuszki, 
Ogrodowa, Słowackiego 1

8 Aleja Wyzwolenia od nr 16, Konopnickiej, 
Wschodnia 1

7 Ul. Wyszyńskiego 1 9 Bankowa, Okrzei, Południowa, Wojska Polskiego, 
do nr 43/45 18 Ulice: H. Sawickiej, PI. A. Czerwonej 1

9 Ulice: Mickiewicza, Stypułkowskiego, Traugutta, 
Wigury, Żeromskiego, Żwirki 1

10 Kwiatowa, Łomnik, Szatonia, Wojska Polskiego 
od nr 44 1

10 Ulice: Gębicka, Łęczycka, Młynarska, Północna 1 11 Gerwazego, Grażyny, Mickiewicza, Nowogrodzka, 
Nowokaliska, Protazego, Przejazd, Soplicy, Spor­
towa, Szczęśliwa, Tadeusza, Telimeny, XXX-lecia 
PRL, Wallenroda, Wojskiego, Wołodyjowskiego 1

11 Ulice: Kolejow’a, Nowa, Orzeszkowej, Prosta,
Przejazd, Solecka, Skrajna, Sucha, Wrób­
lewska, Zielona, Żytnia 1

12 Ulice: Brzoskwiniowa, Konopnickiej, Łąkowa,
Malinowa, Morelowa, Narutowicza, Sło­
neczna, Świerczewskiego, Wiśniowa, Za­
ciszna 1

12 Jałowcowa, Ogrodowa, Olchowa, Placydowska, 
Targowa, Wierzbińska, Wrzosowa, Zielona 1

13 Chopina, Franciszkańska, Moniuszki, Narutowicza, 
Paderewskiego, Świerczewskiego, Zachodnia 1

13 Ulice: Al. ZSMP, Konstytucji 3-go Maja, Miła,
Pogodna, Spokojna, Tkacka 10 1

14 Jasińskiego, Konstytucji 3-go Maja, 22-go Lipca,
8 Marca, Niemcewicza, Plac Kościuszki, Sawickiej 1



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 78 — Poz. 70

Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy mieści się w Ale'ksan- 
drowie Łódzkim, ul. 22 Lipca 3, tel. 12-16-11

1 2 3

15 Brzozowa, Kilińskiego, Kombatantów, Kraszewskie­
go, Krótka, Reymonta, Słowackiego, Wolności 1

16 Łąkowa, Piotrkowska, Polna, 17 Stycznia 1
17 Bratoszewskiego: numery parzyste od nr 2 do nr

24, numery 1, 3, 5 1
18 Bratoszewskiego nr 7, 9, 11, 13 1
19 Bratoszewskiego nr 15, 17, 19 1
20 Berlinga, Dmowskiego, Legionowa, Piłsudskiego,

Senatorska, Sikorskiego do nr 5 1
21 Sikorskiego od nr 6 do nr 16 1
22 Bielańska, Północha, Sikorskiego od nr 18, Wa­

ryńskiego 1
23 Ulice: Brużyca, Czerniaka, Franin, Głowackiego, 

11 Listopada, Ludowa, Rataja, Solarza, 
Spółdzielcza, Witosa, Zgierska

Wsie: Brużyczka Mała, Jastrzębie Górne, Kolonia 
Brużyca

1

24 Wsie: Bełdów, Błoto Zgniłe, Ciężków, Nowy Ada­
mów, Sanie, Słowak, Stary Adamów 1

25 Wsie: Bełdów — Krzywa Wieś, Chrośno, Nowe 
Krasnodęby, Prawęcice, Sobień, Stare Kra- 
snodęby 1

26 Ulice: Piaskowa, Torfowa
Wsie: Budy Wolskie, Grunwald, Izabelin, Pla- 

cydów, Rąbień AB, Wola Grzymkowa 1

27 Wsie: Antoniew, Krzywiec, Rąbień 1

28 Wsie: Karolew, Księstwo, Łobódź, Nakielnica, 
Ruda Bugaj 1

Załącznik Nr 5

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście i gminie Stryków 
dla wyboru Rady Miasta i Gminy

N
um

er
 ok

rę
gu r

Granice okręgu wyborczego a ra
dn

yc
h 

ra
ny

ch
 

ęg
u

8

w
yb

ie
 

w
 ok

r

1 2 3

• 1 Stryków: ul. Broniewskiego, Szafera, Polna, Orzesz­
kowej, Krasickiego, Prusa, Staszica, Tuwima, Ko­
pernika, Wolska, Słowackiego, Żeromskiego 1

2 Stryków, ul.: Podlipie, Reymonta, Kilińskiego, Ba­
torego, Ozorkowska, Kolejowa od nr 42 do nr 84 1

3 Stryków, ul.: Kościuszki, Browarna, Kolejowa od 
nr 1 do nr 39 1

4 Stryków, ul.: Stary Rynek bl. 4 m. 1—40, Gło­
wackiego, E. Plater, Grunwaldzka, PI. Łukasiń­
skiego, Stryjkowskiego 1

5 Stryków, ul. Stary Rynek bl. 1, 2, 3 1
6 Stryków, ul.: Sowińskiego, Świerczewskiego, 

Legionów, Targowa, Sienkiewicza, Wschodnia, 
Kościelna, Dojazdowa

1

7 Stryków, ul.: Brzezińska, Paderewskiego, Zlotowa,
Żytnia, Zacisze, 15-go Grudnia, Pszeniczna, 
Okrężna, Bitumiczna, Cicha, Krótka, Witosa, 
Rolnicza, Cmentarna

1

Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy mieści się w Strykowie, 
ul. 15-go Grudnia 11, telefon nr: 55 Stryków.

1 2 3

8 Sołectwo: Swędów, Smolice 1
9 Sołectwo: Tymianka, Krucice-Lipa, Anielin 

k/Swędowa
1

10 Sołectwo: Warszewice, Cesarka, Bartolin, Sosno­
wiec Górny, Sosnowiec Pieńki

1

11 Sołectwo: Dobra, Witanówek 1

12 Sołectwo: Orzechówek, Michałówek, Zelgoszcz 1

13 Sołectwo: Dobra Nowiny, Kiełmina, Klęk 1

14 Sołectwo: Dobieszków, Ługi, Stary Imielnik 1

15 Sołectwo: Ciołek, Osse, Koźle, Zagłoba 1

16 Sołectwo: Bronin, Wrzask, Sadówka, Pludwiny, 
Gozdów 1

17 Sołectwo: Wola, Błędowa, Bratoszewice, ul. Wol­
ska 1

18 Sołectwo: Wyskoki, Bratoszewice, ul. Polna, Za­
torze, Łódzka, Kolejowa 1

19 Sołectwo: Rokitnica, Kalinów, Bratoszewice, 
ul. Ogrodnicza 1

20 Sołectwo: Bratoszewice, ul.: Nowości, Szkolna, 
Staszica 1

21 Sołectwo: Niesułków Kol., Nowostawy Górne, 
Sierżnia 1

22 Sołectwo: Anielin k/Niesułkowa, Lipka, Niesuł­
ków Wieś 1

Załącznik Nr 6

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Andrespol 
dla wyboru Rady Gminy.

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 2 3

1 Sołectwo Andrespol
ul. ul. Serenady, Parandowskiego, Kościelna, Wod­
na, Kolejowa, Różana, Czernieckiego, Teligi, 
Rzeźna, Łanowa, Rokicińska nr 151 oraz Roki- 
cińska str. parzysta od nr 1468 do końca, Wysoka, 
str. nieparzysta od nr 15 do końca, str. parzysta 
od nr 16 do końca, Niska str. nieparzysta od nr 
7 do końca, str. parzysta od nr 18 do końca 1

2 Sołectwo Andrespol
ul. ul. Prusa, Młynarska, Fabryczna, Rokicińska
str. nieparzysta od nr 131 do nr 149 1

3 Sołectwo Andrespol
ul. ul. Projektowana, Ceramiczna, Źródlana, 
Krótka, Brzezińska, str. nieparzysta od nr 1 do 
nr 29, str. parzysta od nr 2 do nr 8, Rokicińska 
str. nieparzysta od nr 107 do nr 129 1

4 Sołectwo Andrespol
ul. ul. F. Chopina, Marysińska, Krzywa, Lipowa, 
Zduńska, Mała, Rokicińska str. parzysta od nr
104 do nr 118. str. nieparzysta od nr 103 do nr
105 1



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 79 — ■Poz. 70

5 Sołectwo Andrespol
ul. ul. K. Świerczewskiego, Zaułek, Głogowa, Po­
kojowa, Patriotyczna, Podolska, G. Zapolskiej, 
XXX-Lecia PRL str. parzysta od nr 2 do nr 30, 
str. nieparzysta od nr 1 do nr ■41, Rokicińska 
str. parzysta od nr 120 do nr 134A

6 ' Sołectwo Andrespol
ul. ul. Urocza, E. Orzeszkowej, Żytnia, Jęczmien­
na, Czajewskiego, Niska str. nieparzysta od nr 1 
do nr 5, str. parzysta od nr 2 do nr 16, Wysoka 
str. parzysta od nr 2 do nr 14, str. nieparzysta 
od nr 1 do nr 13, Rokicińska str. parzysta od 
nr 136 do nr 146

7 Sołectwo Kraszew

8 Sołectwo Wiśniowa Góra
ul. ul. Klonowa, M. Nowotki, Szkolna, F. Zub­
rzyckiego, 1-go Maja, Rokicińska nr 102, XXX-Le- 
cia PRL str. parzysta od nr 32 do nr 50, str. 
nieparzysta od nr 43 do nr 53

9 Sołectwo Wiśniowa Góra
ul. ul. Parkowa, Piekarnicza, Feliksińska, XXX-Le­
cia PRL str. nieparzysta od nr 55 do nr 69, str. 
parzysta od nr 52 do nr 64

10 Sołectwo Wiśniowa Góra
ul. ul. Lecznicza, Kraszewskiego, M. Buczka, 
Błotnista, Zagajnikowa, Wspólna, XXX-Lecia PRL 
str. parzysta od nr 66 do nr 84, str. nieparzysta 
od nr 71 do nr 109
Sołectwo Wiśniowa Góra
ul. ul. Brzozowa, Sosnowa, Topolowa, Tyrolska, 
Prywatna, Akacjowa, M. Konopnickiej, Leśni­
czówka, XXX-Lecia PRL str. parzysta od nr 88 
do końca, .str. nieparzysta od nr 111 do końca

1

1

1

1

1
12

1
13

1
14

1
15

1

Sołectwo Stróża
— Stróża
Sołectwo Janówka
— Janówka
Sołectwo Justynów
ul. ul. Wczasowa, Wspólna, Zielona, Łąkowa, 
A. Struga, PKWN, Robotnicza, Kolejowa, Gra­
niczna, Słoneczna, 1-go Maja, Ogrodowa, Rze­
mieślnicza, Cicha, Jordanowska, Bedońska 
Krótka, Południowa, ul. Łódzka str. parzysta 
od nr 2 do nr 20, str. nieparzysta od nr 1 do 
nr 21, Główna str. parzysta od nr 2 do nr 36, 
str. nieparzysta od nr 1 do nr 33
Sołectwo Justynów
ul. ul. Górna, Zachodnia, Północna, Ludowa, 
M. Kasprzaka-, Kwiatowa, Makowa, Tulipanowa, 
Leśna, Krzywa, Kręta, W. Reymonta, A. Mic­
kiewicza, Łódzka str. parzysta od nr 22 do nr 30, 
str. nieparzysta od nr 23 do nr 39, Malinowa, 
Główna str. parzysta od nr 38 do nr 58, str. nie­
parzysta od nr 35 do nr 55

16 Sołectwo Justynów
ul. ul. Jałowcowa, Cienista, Akacjowa, Spacerowa, 
Sasankowa, St. Moniuszki, J. Korczaka, I. Da­
szyńskiego, Letniskowa, Polna, Piaskowa, Pod­
górna, Nowa, Długa, Wesoła, J. Słowackiego, 
Poprzeczna str. parzysta od nr 2 do końca, str. 
nieparzysta od nr 1 do końca, Główna str. pa­
rzysta od nr 60 do końca, str. nieparzysta od nr 
57 do końca, Łódzka str. parzysta od nr 32 do 
końca, str. nieparzysta od nr 41 do końca 1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Andrespolu, 
ul. Rokicińska nr 126, telefony nr nr 132-440, 132-288, 132-304, 
132-320. • -

1 2 3

17 Sołectwo Bedoń Wieś 
— Bedoń Wieś 1

18 Sołectwo Nowy Bedoń
— Nowy Bedoń, w tym ulica Brzezińska od 
nr 26a do nr 42 . . 1

19 Sołectwo Bedoń Przykościelny 
u), ul. Główna, Wiśniowa, Górna 1

20 Sołectwo Bedoń Przykościelny
ul. ul. Wąska, Ogrodowa, Cicha, Grabowa, Wys­
piańskiego, Mostowa 1

21 Sołectwo Bedoń Przykościelny
ul. u). Parandowskiego, Piaskowa, Mroczna, Sło­
wikowa, Wodna, Wesoła, Wierzbowa, Kolejowa, 
Brzezińska, Mokra, Asnyka, Sienkiewicza, Łą­
kowa, Olszynowa, Kościelna 1

Załącznik Nr 7

Wykaz . okręgów wyborczych utworzonych w gminie Brójce dla 
Wyboru Rady Gminy

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Brójcach, telefon 
nr 13-43-76.

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 Stefanów, Posada, Wandalin, Budy Wandalińskie 1
2 Giemzów 1
3 Przypusta, Giemzówek 1
4 , Wola Rakowa od nr 1 do nr 128 1
5 Wola Rakowa od nr 131 do nr 216 . 1
6 Pałczew . . 1
7 Wardzyń od nr 1 do nr 53 i nr 97 1
8 Wardzyń od nr 54 do nr 96 1
9 Brójce od nr 1 do nr 41 oraz Leśne Odpadki — 

cała wieś 1

10 Brójce od nr 41 a do nr 73 oraz Wygoda — cała 
wieś 1

11 Bukowiec od nr 90 do. nr 139 1

12 Bukowiec od nr 1 do nr 68a
Bukowiec od nr 140 do nr 153 1

13 Bukowiec od nr 69 do nr 89
Bukowiec od nr 153a do nr 170 1

14 Kurowice Rząd, od nr 80 do nr 119b 1

15 Kurowice Rząd, od nr 55 dó nr 79, od nr 120 do 
nr 134, od nr 146 do nr 149 i nr 150, 151, 152, 
154, 137a, 137b, 160 1

16 Kurowice Rząd, od nr 1 do nr 54 i nr 155 1

17 Kurowice Rząd, nr 135, 136, 137 od nr 138 do 
nr 145, nr 153, 156 oraz Kurowice Kośó. — cała 
wieś 1

18 Karpin 1

19 Kotliny 1



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 80 — Poz. 70

Załącznik Nr 8
Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Głowno dla 

wyboru Rady Gminy

Załącznik Nr 10

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Ozorków dla 
wyboru Rady Gminy

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

 
,

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 Mąkolice I 1 1 Leśmierz — bloki 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29 12 Mąkolice II 1

3 Wola Mąkolska od nr 1 do nr 63, Jasionna 1 2 Leśmierz — bloki 30, 31, 32, 33, 35, 37, 43, 45 1

4 Wola Mąkolska od nr 64 do nr 104, Feliksów » 1 3 Leśmierz — bloki 39, Boczki, Muchówka, Ostrów 1

5 Dąbrowa, Mięsośnia, Władysławów Popowski 1 4 Skotniki, Tymienica 1

6 Popów, Popówek 1 5 Konary, Parzyce 1

7 Karnków, Glinnik 1 6 Sierpów, 1

8 Boczki Domaradzkie, Chlebowiec 1 7 Celestynów, Czerchów 1

9 Bronisławów — Antoniew 1 8 Małachowice, Maiachowice Kolonia 1

10 Domaradzyn, Karasica 1 9 Modlna, Sokolniki 1

11 Ziewanice 1 10 Aleksandria, Sokolniki Las 1

12 Wola Zbrożkowa 1 11 Maszkowtce 1

13 Boczki Zarzeczne, Gawronki, Helenów, Włady­
sławów Bielawski, Zabrzcżnia Parcel 1

12 Helenów, Sokolniki Parcela 1
13 Borszyn 1

14 Albinów, Wola Lubiankowska 1 14 Cedrowice, Solca Mała 1

15 Kamień, Kadzielin 1 15 Cedrowice Parcela 1

16 Lubianków 1 16 Solca Wielka 1

17 Rudniczek, Piaski Rudnickie 1 17 Skromnica 1

18 Ostrołęka, Różany 1 18 Śliwniki, Wróblew 1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Głownie, ul. 
Kilińskiego 2, telefon Głowno 291 lub 354.

Załącznik Nr 9
Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Nowoeolna 

dla wyboru Rady Gminy

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Ozorkowie, 
ul. Wigury nr 14, telefon nr 18-10-63.

Załącznik Nr 11

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Pabianice dla 
wyboru Rady Gminy

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego
Li

cz
ba

 ra
dn

yc
h 

w
yb

ie
ra

ny
ch

 
w

 ok
rę

gu

t Kalonka, Borki, Dąbrówka, Niecki l
1 2 3

1 Bychlew od nr 1 do nr 90 12 Kopanka, Dąbrowa, Wódka 1
3 Grabina, Bukowiec, Dobieszków 1 2 Bychlew od nr 91 do nr 129, Hermanów — Te- 

renin 14 Janów, Plichtów 1
5 Byszewy — wieś 1 3 Pawlikowice 1
6 Boginią, Borchówka, Byszewy — PGR 1 4 Rydzyny, Jadwinin, Władysławów 1
7 Głogowiec, Skoszewy Nowe 1 5 Gorzew, Okołowice, Szynkielew 1
8 Skoszę wy Stare 1

6 Górka Pabianicka, Petrykozy 1
9 Lipiny od nr 1 do nr 40 1

7 Konin, Majówka, Porszewice, Świątniki 1

1

10 Lipiny od nr 41 do nr 89 1
11 Ksawerów, Moskwa 1 8 Huta Janowska, Janowice, Wysieradz, Żyto wice,

Wola Żytowska12 Teolin, Natolin od nr 1 do nr 28 1
13 Natolin od nr 32 do nr 68 1 9 Piątkowisko od nr 1 do nr 74 1
14 Wiączyń Dolny od nr 1 do nr 44 1 10 Piątkowisko od nr 75 do nr 137, Kudrowice
15 Wiączyń Dolny od nr 45 do nr 74 1 11 Gadka Nowa, Wola Zaradzyńska 1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Łodzi, ul. By- 
szewska nr 2; telefony nr nr 48-81-93, 48-84-57.

12 Kolonia Wola Zaradzyńska: ul. 1-go Maja, Orkana, 
Słoneczna, Wolska, Zaradzyńska 1



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 81 — Poz. 70

1 2 3

13 Kolonia Wola Zaradzyńska: ul. Hubala, Kosmow­
skiej, Krótka, Malinowa, Północna, H. Sawickiej, 
Skromna, Zielona 1

14 Kolonia Wola Zaradzyńska: ul. Sadowa, Wschodnia 1
15 Kolonia Wola Zaradzyńska: ul. Solarza, Złota, 

Żdżary: ul. Boczna, Głowackiego, Konopnickiej, 
Kościuszki, Łąkowa, Ogrodnicza, Traktorowa, 
Tylna 1

16 Ksawerów: ul. Andromedy, Graniczna, Łódzka,
Mały Skręt, Szeroka, Wspólna, Żytnia 1

17 Ksawerów: ul. Cicha, Handlowa, Klonowa, No­
wotki, Pomorska, Sucha, Spółdzielcza 1

18 Ksawerów: ul. Bema, Letnia, Ludowa, Nowa, 
Parkowa, Roosevelta, Sienkiewicza, Szkolna 1

19 Ksawerów: ul. Cegielniana, Górna, Ksawerowska, 
Łaska, Widzewska, Zachodnia 1

20 Ksawerów: ul. Bednarska, Dolna, Getta, Targowa, 
Wschodnia, Żeromskiego 1

21 Teklin: ul. Kwiatowa, Słowackiego, Szkolna, Za­
cisze, Zachodnia,
Widzew: ul. Szkolna 12 1

22 Widzew ul. Szkolna 14 1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Pabianicach 
ul. Torowa nr 21; telefony nr nr 15-66-60 weWn. 22, 15-66-76 
wewn. 22.

x

Załącznik Nr 12

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Parzęczew dla 
wyboru Rady Gminy

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 2 3

1 Parzęczew, ulice: Jasna, Kątna, Kościuszki, Lot­
ników, Łęczycka, Ogrodowa, Ozorkowska, Sto- 
dolniana 1

2 Parzęczew, ulice: Mickiewicza, Parkowa, Południo­
wa, Rocha 1

3 Bibianów, Konstantki, Mamień, Mikołajew, 
Nowa Jerozolima 1

4 Chrzęstów Wielki, Chrząstówek, Skórka, Stary 
Chrzęstów, Śniatowa 1

5 Janów, Mrożewice, Sulimy, Wielka Wieś & 1
6 Gołaszyny, Ignacew Folwarczny, Ignacew Parzę- 

czewski, Ignacew Podleśny, Ignacew Rozlazły 1
7 Śliwniki, Żelgoszcz 1

8 Florianki, Julianki, Piaskowice, Wytrzyszczki 1
9 Anastazew, Florentynów, Mariampol, Nowomłyny, 

Sokola Góra, Tkaczewska Góra 1
10 Chocidzew, Pustkowa Góra, Radzibórz 1
11 Kowalewice 1
12 Duraj, Orłę 1
13 Leśnica Wielka, Opole, Trojany 1
14 Kozikówka, Róźyce, Różyce Żmijowe 1
15 Leśnica Wielka — Osiedle MON 

Bł. 29, 30, 31, 3. 1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Parzęczewie, 
ul. Południowa 1; tel. nr 18-14-98 wewn. 21.

1 2 3

16 Leśnica Wielka — Osiedle MON 
BI. 24, 17, 12. 1

17 Leśnica Wielka — Osiedle MON 
BI. 21, 13, 14, 15. 1

18 Leśnica Wielka — Osiedle MON 
BI. 16, 9, 8, 7, 6, 5, 4. 1

Załącznik Nr 13
I

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Rzgów dla 
wyboru Rady Gminy

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Rzgowie, Plac 
500-lecia 22, telefon nr 14-13-06, 14-12-07, 14-12-10.

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 Rzgów: ul. Grodziska, Zielona 1
2 Rzgów: ul. Dębrowskiego, Dzierżyńskiego, Guzew- 

ska, Krasickiego, Kusocińskiego, Letniskowa, 
Reja, Stadionowa, Tuszyńska 1

3 Rzgów: ul. Pabianicka, Przyrzeczna, Wąwozowa, 
Źródlana 1

4 Rzgów: ul. Brzozowa, Leśna, Łódzka, Mickie­
wicza, Nasienna, Plac 500-lecia, Rudzka, Za­
chodnia 1

5 Rzgów: ul. Długa, Przejazd, Rawska, Tylna, 
Wąska 1

6 Rzgów: ul. Gliniana, Kamienna, Literacka, Łąkowa, 
Ogrodowa, Polna, Południowa, Smugowa, Szkolna 1

7 Rzgów: ul. Bema, Broniewskiego, Cmentarna, 
Górna, Graniczna, Kopernika, Nadrzeczna, Nowa, 
Reymonta, Słoneczna, Sucharskiego, Świerczew­
skiego, Ustronna 1

8 Bronisin Dworski — Konstantyna 1
9 Grodzisko 1

10 Gospodarz 1
11 Stara Gadka: ul. Czartoryskiego, Kombajnowa, 

Laskowa, Szparagowa, Śniadeckiego, Uczniowska, 
Usługowa, Zdrojowa 1

12 Stara Gadka: ul. Lucerniana 1
13 Starowa Góra: ul. Centralna od nr 1 do nr 36, 

Hetmańska, Mieszka II, Mieszka III, Parterowa, 
Podłogowa, Rolnicza, Stropowa, Szczytowa, Sze­
roka, Śniadeckiego, Wiekowa 1

14 Starowa Góra: ul. Centralna od nr 37 do końca 1

15 Starowa Góra: ul. Dachowa, Frontowa, Futrynowa, 
Gerbery, Gontowa, Graniczna, Gruntowa, Inspek­
towa, Kaflowa, Kominowa, Kuchenna, Okienna, 
Piaskowa, Progowa, Sołecka, Szklarniowa, Ścienna, 
Zagłoby, Zamkowa 1

16 Guzew — Babichy 1
17 Czyżeminek — Prawda 1
18 Huta Wiskicka — Romanów — Tadzin 1

19 Kalino 1
20 Kalinko 1



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 82 — Poz. 70

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Zgierz dla 
wyboru Rady Gminy

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Zgierzu, ul. 
Łęczycka 4; telefony nr nr 16-25-15, 16-37-85.

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 Biała 1
2 Bądków, Warszyce, Wola Branicka 1
3 Ciosny, Dzierzązna, Jasionka 1
4 Besiekierz Rudny, Kębliny 1
5 Besiekierz Nawojowy, Władysławów, Wola 

Rogozińska 1
6 Słowik, Wiktorów 1
7 Emilia, Kania Góra ' , 1
8 Rosanów 1
9 Lućmierz 1

10 Dąbrówka Wielka 1
11 Dąbrówka Strumiany 1'
12 Grotniki 1
13 Ustronie 1
14 Jedlicze A, Jedlicze B 1
15 Szczawin 1
16 Czaplinek, Glinnik 1
17 Łagiewniki 1
18 Maciejów 1
19 Józefów, Skotniki 1
20 Gieczno, Rogóźno 1
21 Kwilno, Lorenki 1
22 Astachowice, Brachowice, Grabiszew, Śladków, 

Wypychów 1

Załącznik Nr 15

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście Łodzi dla wyboru 
Rady Miejskiej

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

w
 ok

rę
gu

1 2 3

1 Okręg obejmuje część dzielnicy BAŁUTY i stanowi 
obszar: od granicy Łodzi z gminą Aleksandrów Ł., 
ul. Zbaraż, Cieplarnianą, wzdłuż granicy z dzielnicą 
Polesie, ul. Rabatkową, rzeką Bałutką do torów PKP 
Łódź-Kaliska — Zgierz, ulicami: Skarpową, Drew­
nowską, do Al. Włókniarzy, Al. Włókniarzy wzdłuż 
rzeki Sokołówki do torów kolejowych PKP Łódż- 
Kaliska — Zgierz i torami do granic miasta. 7

2 Okręg obejmuje część dzielnicy BAŁUTY i stanowi 
obszar: od linii kolejowej Łódź-Kaliska — Zgierz, 
północną granicą miasta do torów kolejowych Widzew 
— Zgierz, torami kolejowymi do ul. Bema, ul. Bema 
do Zgierskiej, ulicami: Julianowską, Łagiewnicką,

Załącznik Nr 14 1 2 1 3

PI. Kościelnym, Lutomierską, Zachodnią, Ogrodową, 
granicą ogrodów działkowych, ul. Drewnowską do 
Al. Włókniarzy, Al. Włókniarzy do rzeki Sokołówki, 
wzdłuż rzeki do torów PKP i torami do granicy 
miasta. 9

3 Okręg obejmuje część dzielnicy BAŁUTY i stanowi 
obszar: od północnej granicy miasta torami kolejo­
wymi Widzew — Zgierz do ul. Bema, ulicami: Bema, 
Zgierską, Julianowską, Łagiewnicką, PI. Kościelnym, 
Lutomierską, Zachodnią do Północnej ulicami: 
Północną, Źródłową, Telefoniczną do torów PKP, 
torami do ul. Strykowskiej, Strykowską do ul. Okól­
nej, Okólną wzdłuż granicy z dzielnicą Widzew do 
ul. Moskuliki i wzdłuż granic Lodzi do torów PKP 
Widzew — Zgierz 7

4 Okręg obejmuje część dzielnicy GÓRNA i stanowi 
obszar: od ul. Milionowej i ul. Łęczyckiej, ul. Łę­
czycką do ul. Zbaraskiej i ul. Dostawczej, ul. Do­
stawczą do ul. Lodowej dalej wzdłuż granicy z dziel­
nicą Łódź-Widzew do ul. Ziemiańskiej, ul. Zie­
miańską do granic miasta Łodzi z gminą Brójce i 
gminą Rzgów do końca ul. Rzgowskiej, następnie 
ul. Rzgowską od granic miasta Łodzi w kierunku 
północnym do ul. Kolumny, ul. Kolumny do ul. 
Przyjacielskiej, ul. Przyjacielską do ul. Jędrzejowskiej, 
ul. Jędrzejowską do ul. Zygmunta, ul. Zygmunta do 
ul. Śląskiej, ul. Śląską do torów kolejowych, dalej 
wzdłuż torów kolejowych i dworca Łódź-Chojny 
do ul. Rzgowskiej, następnie ul. Rzgowską do ul. 
Bednarskiej, ul. Bednarską do skrzyżowania z ul. 
Pabianicką i od ul. Pabianickiej ul. Wólczańską 
do ul. Czerwonej, ul. Czerwoną do ul. Piotrkow­
skiej i ul. Piotrkowską do ul. Milionowej. 9

5 Okręg obejmuje część dzielnicy GÓRNA i stanowi 
obszar: od zbiegu ulic Rzgowskiej z granicami miasta 
Łodzi i dalej w kierunku zachodnim wzdłuż granic 
miasta Łodzi z Gminą Rzgów i Pabianice do ul. 
Brakowej dalej granicą z dzielnicą Łódź-Polesie 
do końca ul. Prądzyńskiego, następnie odcinkiem 
ul. Prądzyńskiego do rzeki Jasień, dalej wzdłuż tej 
rzeki do torów kolejowych i wzdłuż torów do ul. 
Wróblewskiego, następnie ul. Wróblewskiego do ul. 
Wólczańskiej, ul. Wólczańską do ul. Bednarskiej, 
ul. Bednarską do ul. Rzgowskiej przy torach kole­
jowych, dalej wzdłuż torów kolejowych do ul. Śląs­
kiej, odcinkiem ul. Śląskiej do ul. Zygmunta, ul. 
Zygmunta do Jędrzejowskiej, ul. Jędrzejowską do 
ul. Przyjacielskiej, ul. Przyjacielską do ul. Kolumny, 
ul. Kolumny do ul. Rzgowskiej i wzdłuż tej ulicy w 
kierunku południowym do granic miasta Łodzi. 10

6 Okręg obejmuje część dzielnicy POLESIE i stanowi 
obszar: od ulicy Zadraź na granicy z gminą Alek­
sandrów Łódzki, ulicą Cieplarnianą wzdłuż gra­
nicy z dzielnicą Bałuty, ulicą Rabatkową do torów 
PKP Łódź-Kaliska — Zgierz, ul. Drewnowską do 
ul. Odolanowskiej, ul. Odolanowską do ul. Sreb- 
rzyńskiej — Ogrodowej, ul. Gdańską do ul. Próchnika, 
(strona parzysta) do ul. Wólczańskiej, ul. Wólczań­
ską do ul. Wróblewskiego, ul. Wróblewskiegio do 
torów PKP Łódź-Kaliska — Pabianice, wzdłuż to­
rów PKP do ul. Konstantynowskiej, ul. Konstan­
tynowską (strona nieparzysta) do granicy z miastem 
Konstantynów Ł. 8

7 Okręg obejmuje część dzielnicy POLESIE i stanowi 
obszar: od ul. Konstantynowskiej (strona parzysta) 
od granicy z Konstantynowem Ł. do torów PKP



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 83 — Poz. 70

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi mieści się Al. Koś­
ciuszki 1 (gmach Urzędu Dzielnicowego Łódź-Śródmieście) 
telefony nr nr 86-08-50 lub 32-80-81 wewn. 162

1 2 3

Łódź-Kaliska — Pabianice, wzdłuż torów* PKP 
do rzeki Jasień, ul. Prądzyńskiego i granicą z dziel­
nicą Górna do granicy z gminą Pabianice. 8

8 Dzielnica ŚRÓDMIEŚCIE — cała 9
9 Okręg obejmuje część dzielnicy WIDZEW i sta­

nowi obszar: od ul. Zbaraskiej ul. Łęczycką, ul. 
Milionową, ul. Niciarnianą, ul. Armii Czerwonej 
(stroną nieparzystą), torami kolejowymi PKP 
(Łódź-Fabryczna — Koluszki), ul. Malowniczą, 
dalej wzdłuż granicy z dzielnicą Łódź-Górna do ul. 
Łęczyckiej. 8

10 Okręg obejmuje część dzielnicy WIDZEW i sta­
nowi obszar: od ul. Niciamianej ul. Milionową, 
Boczną, ul. 8-go Marca, ul. Kilińskiego, (strona 
nieparzysta), Al. Mickiewicza, ul. PKWN, ul. Tu­
wima, ul. Kopcińskiego, ul. Małachowskiego, ul. 
Konstytucyjną, ul. Telefoniczną, torami kolejowymi 
PKP (Widzew — Zgierz), ul. Strykowską wzdłuż 
granicy miasta do ul. Malowniczej, ul. Malowniczą 
dalej torami PKP (Koluszki — Łódź-Fabryczna) 
do ul. Armii Czerwonej, ul. Armii Czerwonej (stro­
na parzysta) do ulicy Niciarnianej. 5

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Pabianicach, 
ul. Zamkowa Nr 16, telefon nr 15-56-76.

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście Pabianice dla 
wyboru Rady Miejskiej

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego .

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
 

■ w 
ok

rę
gu

1 Granice miasta, rzeka Dobrzynka, Zamkowa, XX- 
-lecia PRL, Skłodowskiej, Konopnickiej, Moniuszki, 
Pomorska, Łaska, Podmiejska 7

2 Łaska, Pomorska, Próżna, granice miasta 8
3 Zamkowa, rzeka Dobrzynka, granice miasta, Próżna 

Moniuszki, Konopnickiej, Skłodowskiej, XX-lecia 
PRL 7

4 Rzeka Dobrzynka, granice miasta, Piotra Skargi, 
Nawrockiego, Bracka 7

5 Rzeka Dobrzynka, Bracka, 20-go Stycznia, Piotra
Skargi, granice miasta 7

Załącznik Nr 17
Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w mieście Zgierzu dla

wyboru Rady Miejskiej

N
um

er
 ok

rę
gu

Granice okręgu wyborczego

Li
cz

ba
 ra

dn
yc

h 
w

yb
ie

ra
ny

ch
^ 

w
 ok

rę
gu

1 2 3

1 Granica okręgu biegnie od skrzyżowania ulic P. 
Skargi i Targowej, ulicą Parzęczewską w kierunku 
północno-zachodnim do Szpitala Wojewódzkiego,

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Zgierzu, Plac 
A. Czerwonej nr 1 telefon nr 16-24-44.

Załącznik Nr 16

1 2 3

wzdłuż ulicy Kamiennej do ulicy Witkacego, ulicą 
Witkacego do ulicy Tuwima. Ulicą Tuwima w kie­
runku zachodnim do ulicy Gałczyńskiego, ulicą 
Hożą wzdłuż południowej strony cmentarza rzymsko­
katolickiego do skrzyżowania ulic P. Skargi i Tar­
gowej. 6

2 Granica okręgu biegnie od Szpitala Wojewódzkiego 
do ulicy Kamiennej, w kierunku południowym wzdłuż 
ulicy Witkacego do ulicy Tuwima, w kierunku za­
chodnim wzdłuż ulicy Tuwima do ulicy Staffa, 
w Kierunku północnym wzdłuż ulicy Staffa do to­
rów kolejowych Zgierz — Kutno, a następnie ulicą 
Parzęczewską do Szpitala Wojewódzkiego. 5

3
•

Granica okręgu biegnie od ulicy Piątkowskiej na 
północ granicy miasta w kierunku zachodnim, po­
łudniowym i wschodnim granicą miasta Zgierza do 
ulicy Miroszewskiej, wzdłuż ulicy Miroszewskiej 
w kierunku północnym do ulicy Łukasińskiego, w 

'kierunku wschodnim prawą stroną ulicy A. Struga 
i Dzierżyńskiego do ulicy Rewolucji 1905 r. w kie­
runku północnym wzdłuż Alei 35-lecia i ul. Piąt­
kowskiej lewą stroną do granic miasta. 5

4 Granica okręgu biegnie od ulicy Piątkowskiej w kie­
runku wschodnim, a następnie południowym wzdłuż 
granicy miasta Zgierza, w kierunku zachodnim od Sta­
wów Majewskiego wzdłuż ulicy Zawiszy z uwzględ­
nieniem ulic poprzecznych: Zagłoby, Gospodarczej, 
Czarnieckiego do torów kolejowych Łódź — Zgierz, 
w kierunku północnym wzdłuż torów PKP Zgierz — 
Łowicz do rzeki Bzury, w kierunku zachodnim 
wzdłuż rzeki Bzury do ulicy Barlickiego i w kierunku 
północnym do ulicy Nowotki, dalej w kierunku za­
chodnim ulicą Nowotki do ulicy Piątkowskiej i w 
kierunku północnym do granicy miasta wzdłuż ulicy 
Piątkowskiej prawą stroną 5

5 Granica okręgu biegnie do wiaduktu kolejowego 
nad ulicą 17 Stycznia wzdłuż torów w kierunku po­
łudniowym do ulicy Młodzieżowej, w kierunku 
wschodnim do Stawów Majewskiego do granicy 
miasta w kierunku południowym oraz zachodnim 
wzdłuż granicy miasta do ulicy Miroszewskiej ulicą 
Wiejską w kierunku północnym ulicą Sokołowską 
do A. Struga i Dzierżyńskiego lewą stroną do ul. Re­
wolucji 1905 r., Al. 35-lecia do ulicy 17 Stycznia 
i w kierunku wschodnim wzdłuż ul. 17 Stycznia 
prawą stroną wraz z PI. Kilińskiego do wiaduktu 
kolejowego. .. 6

6 Granica okręgu biegnie od skrzyżowania ulicy 17-go 
Stycznia z Al. 35-lecia w kierunku północnym prawą 
stroną Alei 35-lecia i ulicy Piątkowskiej do ulicy No­
wotki dalej w kierunku wschodnim do ulicy Barlickie­
go, ulicą Barlickiego do rzeki Bzury wzdłuż rzeki 
Bzury do torów kolejowych Zgierz — Łowicz, w 
kierunku południowym wzdłuż torów do wiaduktu 
kolejowego nad ulicą 17 Stycznia w kierunku za­
chodnim od wiaduktu wzdłuż ulicy 17 Stycznia lewą 
stroną bez PI. Kilińskiego do skrzyżowania z Aleją 
35-lecia. 5



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — B4 —

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 33-79-31, wewn. 44Ł
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40, 

wewn. 696

Konto: II Oddział -Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 18 000,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 9000,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ­
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 980,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104. pokój 008, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 613/Co. 650 egz.


